

中标公示发布登记表

项目类别:

编号:

招标人	云南机场集团有限责任公司	联系人及电话	舒老师 0871-67097405
工程名称	丽江机场三期改扩建工程供配电工程（一标段）		
招标代理机构	国信招标集团股份有限公司		
招标备案编号	GC530000202500062001	招标方式	<input checked="" type="checkbox"/> 公开 <input type="checkbox"/> 邀请
招标类别	<input checked="" type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input type="checkbox"/> 其他		
开标时间	2025 年 06 月 13 日 9 时 00 分		
招标规模	约 5600 万元	结构类型	/
公示时间	2025 年 6 月 20 日至 2025 年 6 月 25 日（最少三个工作日）		
拦标价(万元)	5601.969621 万元	投标人数量	8
拟中标人	中铁十二局集团电气化工程有限公司	联系人及电话	王鑫源 18522569096
中标价 <input checked="" type="checkbox"/> (万元) \ <input type="checkbox"/> 费率 (%)	5577.621713 万元	质量目标	<p>施工过程应服从国家及行业相关主管部门、建设单位、监理单位、第三方检测单位、管理总承包单位等质量管理单位的监督和管理，对上述各单位提出的要求应严格落实，及时整改发现的问题。</p> <p>总体要求：一次性验收合格。</p>
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input checked="" type="checkbox"/> 设计/勘察期限		<p>计划总工期为：210 日历天（不含试运行期）。</p> <p>计划开工日期为：2025 年 5 月 1 日，</p> <p>计划竣工日期为：2025 年 11 月 26 日，</p> <p>保修期：按照国家、行业有关规定执行。</p>	
项目负责人	李碧容	项目经理执业资格	一级注册建造师
		证书编号	津 1122021202200967
该项目经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：			
第一中标候选人	中铁十二局集团电气化工程有限公司	得分（票）	93.02
第二中标候选人	云南建投安装股份有限公司	得分（票）	90.35
第三中标候选人	中铁二十四局集团上海电务电化有限公司	得分（票）	87.58

中标情况说明：本项目于 2025 年 6 月 13 日 09:00 时在云南省公共资源交易中心二楼网上 7 号开标室公开开标，评标委员会于当日完成评标工作。本项目共有 8 家单位递交了投标文件。

评标情况：正常

评标委员会遵循公平、公正、科学、择优的原则，推荐中铁十二局集团电气化工程有限公司为第一中标候选人、云南建投安装股份有限公司为第二中标候选人、中铁二十四局集团上海电务电化有限公司为第三中标候选人。

否决投标情况说明：经评审，中铁十一局集团电务工程有限公司、中铁武汉电气化局集团有限公司、昆明耀龙供用电有限公司均未按招标文件要求提供委托代理人社会保险参保证明，3 家单位未通过资格评审，剩余 5 家单位均通过初步评审进入详细评审。

招标人公章：

2025 年 6 月 19 日

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，接受社会监督。如对评标结果有异议的，应当在中标人公示期间向招标人提出。

招标人联系人：舒老师

电话：0871-67097406

5301002535453